



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA

Warszawa, dnia 28 lipca 2023 r.

Druk nr 1056 Z

SPRAWOZDANIE

KOMISJI ZDROWIA

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2023 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 27 lipca 2023 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych ustaw

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt II ppkt 1-13.**

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia
(-) Beata Małecka-Libera

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych ustaw

- | | | |
|-----|---|--|
| I. | Wniosek o odrzucenie ustawy. | Wniosek
KZ |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy: | |
| 1) | w art. 1 w pkt 4 skreśla się lit. c; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |
| 2) | w art. 1:
a) w pkt 5 skreśla się lit. a,
b) w pkt 8 w lit. c, we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „lub wyrobu medycznego” oraz wyraz „których” zastępuje się wyrazem „którym”,
c) w pkt 10:
– w lit. h, w ust. 6 skreśla się wyrazy „wyrobu medycznego”,
– w lit. j, w ust. 9 skreśla się wyrazy „ , wyrobu medycznego”,
– w lit. k, w pkt 2 skreśla się wyrazy „wyrobu medycznego”,
d) w pkt 12 w lit. e:
– w tiret pierwszym, we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „wyrobu medycznego”,
– w tiret drugim w pkt 4 w lit. b skreśla się wyrazy „wyrobów medycznych”,
– skreśla się tiret trzecie,
e) w pkt 15 w lit. a, w ust. 1 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy „wyrobów medycznych”,
f) w pkt 22 w lit. a, w pkt 4 skreśla się wyrazy „albo wyrobu medycznego”, | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |

- g) w pkt 27 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „lub wyrób medyczny”,
- h) w pkt 41 w lit. d:
- w ust. 4 w pkt 2 skreśla się przecinek oraz skreśla się pkt 3,
 - w ust. 5 w pkt 1 skreśla się wyrazy „ , wyrób medyczny”;

Uwaga:

Nad poprawkami nr 3 i 12 należy głosować łącznie.

- 3) w art. 1 w pkt 5 skreśla się lit. c;

Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję

Uwaga:

Nad poprawkami nr 4 i 11 należy głosować łącznie.

- 4) w art. 1:
- a) skreśla się pkt 9,
- b) w pkt 29 w poleceniu nowelizacyjnym skreśla się wyrazy „art. 30a i” oraz skreśla się art. 30a;

Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję

- 5) w art. 1:
- a) w pkt 10 w lit. c, w ust. 3 w pkt 2 średnik zastępuje się kropką oraz skreśla się pkt 3,
- b) skreśla się pkt 13,
- c) w pkt 33 w lit. a w tiret trzecim w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „pkt 5–7” zastępuje się wyrazami „pkt 5 i 6” oraz skreśla się pkt 6;

Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję

- 6) w art. 1 w pkt 33 w lit. a skreśla się tiret pierwsze;

Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję

Uwaga:

Nad poprawkami nr 7 i 13 należy głosować łącznie.

- | | | |
|-----|--|--|
| 7) | w art. 1 w pkt 35 skreśla się lit. d; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |
| 8) | w art. 2 w pkt 5, w ust. 2 w części wspólnej wyrazy „w drodze obwieszczenia” zastępuje się wyrazami „w drodze rozporządzenia”; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |
| 9) | w art. 2 skreśla się pkt 12; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |
| 10) | w art. 2 w pkt 13 w lit. d, w ust. 7ab po wyrazach „w ust. 7a” dodaje się wyrazy „i 7aa”; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |
| 11) | w art. 4:
a) w pkt 2 w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „pkt 2d–2i” zastępuje się wyrazami „pkt 2d–2h” oraz skreśla się pkt 2e,
b) w pkt 3:
– w lit. a w poleceniu nowelizacyjnym wyrazy „pkt 1g–1j” zastępuje się wyrazami „pkt 1g–1i” oraz skreśla się pkt 1i,
– w lit. b w tiret drugim w poleceniu nowelizacyjnym skreśla się wyrazy „oraz l”, w lit. k na końcu przecinek zastępuje się kropką oraz skreśla się lit. l,
c) w pkt 5 w lit. b, w pkt 5 skreśla się wyrazy „art. 30a ust. 5.”; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |
| 12) | skreśla się art. 22; | Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję |

13) w art. 23 w pkt 4 skreśla się wyrazy „pkt 35 lit. d i”.

Poprawka sen.
B. Małeckiej-Libery
poparta przez
komisję